令和７年１０月３１日

協会員 各位

神戸東労働基準協会

会長 左手 巧

「新年祈願祭」・「神戸東地区安全衛生大会」のご案内

 平素は、協会の業務運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 両行事を下記により開催しますので、ご参加いただきますよう案内します。

新年を迎え、新たな気持ちで、安全・健康への取組みを始めましょう。

記

〇 新年祈願祭

１ 日時    令和８年１月１４日（水） １２時５０分（受付開始）～１３時４０分頃（解散）

２ 会場    湊川神社 （神戸市中央区多門通３-１-１）

３ 集合場所 社務所ロビー（１階） １３時００分までに受付を済ませて下さい。

４ 参加費   無料

５ その他   祈願後、境内で記念写真を撮影します。

＊引き続き神戸東地区安全衛生大会ご参加の方は、会場までご案内します。

〇 神戸東地区安全衛生大会

１ 日時   令和８年１月１４日（水） １４時００分～１７時００分

２ 会場   神戸市医師会館 ４階 大ホール （神戸市中央区橘通４-１-２０、地図裏面）

３ 概要

・安全講話  神戸東労働基準監督署 担当官

・事例発表  川崎重工業健康保険組合   演題「寒い冬こそ 体を動かしましょう」

  ・特別講演

演題 「ヒューマンエラーと指差呼称～ヒューマンエラーの本質・指差呼称の重要性～」

講師 藤本労働安全コンサルタント事務所 代表  藤本 吟藏 様

４ 定員  ８０名程度

５ その他  大会終了後、別会場にて意見交換会を開催しますのでご参加下さい。

意見交換会参加費 5,000円/１人（税込、大会当日受付時に集金します）

〇 新年祈願祭、神戸東地区安全衛生大会の参加申込について

裏面 「参加申込書」 を記入し、１月８日（木）までに協会事務局まで提出願います。

・・・・令和７年度 新年祈願祭・神戸東地区安全衛生大会 参加申込書 ・・・・

協会事務局 宛 ｱﾄﾞﾚｽ：info @ kobehigashi.com   FAX：078－222－6116

事業場名

参加者氏名 新年

祈願祭

安全衛

生大会

意見

交換会

 出 欠 出 欠 出 欠

 出 欠 出 欠 出 欠

 出 欠 出 欠 出 欠

申込締切 １月 8日（木）                    （どちらかに○印を記入）

大会会場案内図 神戸市医師会館：ＪＲ神戸駅下車、北西へ徒歩約 10分

                  湊川神社から北西へ徒歩約 3分

湊川神社

↙ 神戸市医師会館

ＪＲ神戸駅